el número 1 de la calle Practicante Antonio Díez de la 
Villa de El Saucejo, con una superficie en solar de 460 
metros cuadrados y construida de 320 metros cuadrados. 
Inscrita en el Registro de la Propiedad de Osuna, al tomo 
817, libro 118 de El Saucejo, folio 37, finca número 
8.504. Valorada en doscientos setenta y ocho mil euros 
(278.000 euros.)

2. Urbana. Solar. Parcela de Urbanización iden-
tificada como número 3 al sitio Erillas, término de El 
Saucejo, con una superficie de 363 metros cuadrados. 
Linda: Al frente con calle de nueva formación; derecha 
entrando, parcela número 4; izquierda, con finca numero 
2; y fondo, con herederos de Francisco Real González. 
Inscrita en el Registro de la Propiedad de Osuna, al tomo 
811, libro 177 de El Saucejo, folio 224, finca número 
8.505.

Valorada en Veintidós mil euros (22.000 euros)

La subasta tendrá lugar en la sede de este Juzgado 
sito en Calle Huerta número 10, planta baja el día 13 de 
diciembre de 2004 y horas de las doce.

Condiciones de la subasta

Los licitadores deberán cumplir los siguientes requi-
sitos:

Identificarse de forma suficiente.